
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/183/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 stycznia 

2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 559 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/183/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody (Załącznik Nr 5): 

1) Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 35.000,00 zł 

2) Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w wysokości 8.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 5): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

200,00 zł, 

2) na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 48.070,00 zł.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 39.600,00, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 66.700,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 207.200,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 58.000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4268



3) § 12a otrzymuje brzmienie: 

„§ 12a. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

(w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 285.000,00 zł) o którym mowa 

w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Załącznik 13).”; 

4) § 12b.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12b. 1 Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach FUNDUSZU POMOCY na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

(Załącznik 14) w wysokości 323.712,45 zł.”; 

5) Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

7) Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

8) Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9) Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

10) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 930.153,81 zł, w tym: 

a) dochody na zadania własne o kwotę 922.561,81 zł, 

b) dochody na zadania zlecone o kwotę 7.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

11) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 930.153,81 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania własne o kwotę 922.561,81 zł 

b) wydatki na zadania zlecone o kwotę 7.592,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 10.342.010,11 zł, z tego: 

a) dochody własne 8.994.814,65 zł 

b) dochody na zadania zlecone 1.347.195,46 zł. 

2) Wydatki ogółem 12.379.910,76 zł, z tego: 

a) wydatki własne 11.032.715,30 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 1.347.195,46 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie 

 

 

Marek Kasierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
43 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 43 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00 

  o270 wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 8 000,00 

Razem: 43 000,00 

     

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 48 270,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 070,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 38 000,00 

  4110 Składki na ZUS 350,00 
  4120 Fundusz Pracy 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno 

w 2022 r. 

      
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

(przeznaczenie dotacji) 
Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Warpnie dotacja na zadania statutowe  66 700,00 

Ogółem  66 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno 

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2022 r. 
     

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 400 40002 621 Zakup hydrantów 47 000,00 

2 801 80104 231 
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w 

innych gminach 
120 000,00 

3 851 85154 231 
Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego 

dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno 

- Miasto Szczecin 
1 800,00 

4 853 85395 271 

Pomoc finansowa na realizowanie programu pn " 

Powiatowy program przeciwdziałanie nadwadze i 

otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających 

do szkół podstawowych w Powiecie Polickim" 

2 500,00 

5 900 90013 231 
Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w 

Gminie Dobra 
35 600,00 

6 900 90013 661 
dotacja Gmina Dobra - zakup klimatyzatora ( łączny 

koszt 15.000,00 zł) 
300,00 

Ogółem 207 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4268



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 ( w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Lp. Dział Rozdział 
Dochody 

paragraf 
Kwota 

Wydatki  

paragraf 
Nazwa zadania 

 Rządowy 

Program 

Inwestycji 

Lokalnych 

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność  

Laboratoria 

Przyszłości 

Korpus 

Wsparcia 

Seniorów 

Wsparcie 

psychologiczno- 

pedagogiczne 

Dodatek 

węglowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 400 40002   6210 Dotacja celowa na zakup hydrantów 47000,00      

2 600 60016   6060 Zakup urządzeń drogowych - elektroniczny pomiar prędkości  50000,00     

3 750 75075   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00     

4 750 75075   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3000,00     

5 750 75075   4210 Zakup materiałów  20000,00     

6 750 75075   4220 Zakup środków żywności  12000,00     

7 750 75075   4300 Zakup usług pozostałych  26500,00     

8 750 75095   4210 Zakup stołów i krzeseł do budynku, ul. Wojska Polskiego  11793,00     

9 750 75095   4300 Zakup usług pozostałych  3,00     

10 750 75095   6050 Wymiana dachu na budynku przy ul. Kościuszki 3 Nowe Warpno 78291,00      

11 754 75412   2820 dotacja Straż Nowe Warpno  2800,00     

12 754 75412   2820 dotacja Straż Brzózki  10000,00     

13 754 75412   4210 
Zakup sprzętu specjalistycznego dla straży w Nowym Warpnie i 

Brzózkach 
 30000,00     

14 754 75412   4300 Zakup usług pozostałych  20,00     

15 754 75412   6060 Wkład do zakupu samochodu - straż Brzózki   30000,00     

16 754 75421   4210 Zakup sprzętu służącego ochronie zdrowia  62200,00     

17 754 75421   4300 Prowizja bankowa  20,00     

18 801 80101   4210 Laboratoria przyszłości - Szkoła podstawowa , zakup wyposaźenia    11732,00    

19 852 85295 218 856800,00  Dodatek węglowy       

20 852 85295   3110 Świadczenia społeczne      840000,00 

21 852 85295   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      12300,00 

22 852 85295   4110 Składka na ubezpieczenie społeczne      2200,00 

23 852 85295   4120 Składki na ubezpieczenia społeczne      311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4268



24 852 85295   4300 Zakup usług pozostałych      1500,00 

25 852 85295   4700 Szkolenia      489,00 

26 852 85295 270 15400,00  Korpus wsparcia seniorów       

27 852 85295   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    403,47   

28 852 85295   4110 Składka na ubezpieczenie społeczne    72,34   

29 852 85295   4120 Składki na ubezpieczenia społeczne    9,89   

30 852 85295   4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10432,80   

31 852 85295   4300 Zakup usług pozostałych    4481,50   

32 853 85395 2057 4822,46  Wsparcie psychologiczno - pedagogiczne       

33 853 85395 2059 904,25  Wsparcie psychologiczno - pedagogiczne       

34 853 85395   4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli     4822,46  

35 853 85395   4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli     904,25  

36 853 85395   6060 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  210000,00     

37 854 85412   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00     

38 854 85412   4220 Zakup środków żywności  1000,00     

39 854 85412   4300 Zakup usług pozostałych  10000,00     

40 900 90001   6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowym Warpnie 87907,50      

41 900 90001   6050  Modernizacja przepompowni ścieków w  Miroszewie 36801,50      

42 900 90001   6050 
Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno - 

wkład własny 
 200000,00     

43 926 92601   4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  6400,00     

44 926 92601   4300 Zakup usług pozostałych  100,00     

45 926 92601   6060 
Zakup elementów na place zabaw oraz urządzeń do ćwiczeń na świeżym 

powietrzu 
35000,00 63164,00     

46 926 92601   6050 Budowa  Skatepark - ul. Kościuszki Nowe Warpno  250000,00     

Ogółem 877926,71   285000,00 1000000,00 11732,00 15400,00 5726,71 856800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4268



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM 

NA TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Plan wydatków  

1 754 75495 210 268 040,46    

2 754 75495   328 Świadczenia zwiazane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 170 600,00 

3 754 75495   435 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywalelom Ukrainy 
69 844,95 

4 754 75495   437 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 23 400,00 

5 754 75495   474 
Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

6 754 75495   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
195,50 

7 754 75495   486 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 000,00 

8 801 80195 210 12 013,00  Pomoc psychologiczna i pedagogiczna w szkole  

9 801 80195   435 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,żywności) w 

związku z pomocą obywalelom Ukrainy 
1 000,00 

10 801 80195   475 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 213,00 

11 801 80195   485 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 800,00 

12 852 85295 210 11 859,00  Swiadczenia społeczne  

13 852 85295   329 
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
11 859,00 

14 853 85395 210 16 200,00  Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4268



15 853 85395   329 
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
15 876,00 

16 853 85395   437 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 324,00 

17 855 85595 210 15 600,00  Świadczenia rodzinne  

18 855 85595   329 
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
15 600,00 

Ogółem 323 712,46  323 712,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4268



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 000,00 9 000,00 14 000,00 
 60041  Infrastruktura portowa 5 000,00 9 000,00 14 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 9 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 502,81 502,81 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2,81 2,81 
  0830 Wpływy z usług 0,00 2,81 2,81 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 000,00 4 800,00 12 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
4 000,00 800,00 4 800,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 300,00 1 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 3 000,00 500,00 3 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 683 677,00 30 939,00 714 616,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 683 677,00 30 939,00 714 616,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 683 677,00 30 939,00 714 616,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 856 800,00 856 800,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 856 800,00 856 800,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 856 800,00 856 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4268



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 3 520,00 10 520,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 3 520,00 10 520,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 3 520,00 10 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 17 000,00 32 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 17 000,00 32 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 17 000,00 32 000,00 

Razem: 718 677,00 922 561,81 1 641 238,81 
        

        
      

 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 040,46 0,00 268 040,46 
 75495  Pozostała działalność 268 040,46 0,00 268 040,46 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 268 040,46 -268 040,46 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 268 040,46 268 040,46 

801   Oświata i wychowanie 10 041,00 1 972,00 12 013,00 
 80195  Pozostała działalność 10 041,00 1 972,00 12 013,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 013,00 12 013,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
10 041,00 -10 041,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 239,00 5 620,00 11 859,00 
 85295  Pozostała działalność 6 239,00 5 620,00 11 859,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 239,00 -6 239,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 11 859,00 11 859,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 200,00 0,00 16 200,00 
 85395  Pozostała działalność 16 200,00 0,00 16 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4268



  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 200,00 -16 200,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 200,00 16 200,00 

855   Rodzina 15 600,00 0,00 15 600,00 
 85595  Pozostała działalność 15 600,00 0,00 15 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 600,00 -15 600,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 600,00 15 600,00 

Razem: 316 120,46 7 592,00 323 712,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4268



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/215/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wydatki na zadania własne 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 9 000,00 10 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 158 109,00 -62 209,00 95 900,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 158 109,00 -62 209,00 95 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 200,00 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 409,00 -112 409,00 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 1 116 030,09 -2 997,00 1 113 033,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 010 739,09 -19 997,00 990 742,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 000,00 -19 997,00 876 003,00 
  4260 Zakup energii 7 400,00 3 600,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 339,09 -3 600,00 103 739,09 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 
 75095  Pozostała działalność 88 291,00 20 000,00 108 291,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 291,00 -58 291,00 30 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 78 291,00 78 291,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 850,00 22 601,31 134 451,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 86 500,00 5 000,00 91 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500,00 5 000,00 91 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 350,00 17 601,31 42 951,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 15 000,00 36 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 2 000,00 5 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 601,31 1 151,31 

801   Oświata i wychowanie 1 603 456,00 22 939,00 1 626 395,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 353 456,00 22 939,00 1 376 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4268



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -15 000,00 215 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 -8 000,00 177 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 15 000,00 84 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 868 956,00 30 939,00 899 895,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -33 000,00 117 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 4 000,00 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 370 352,20 858 450,00 1 228 802,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 306 785,00 -10 550,00 296 235,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 500,00 -10 400,00 281 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 285,00 -150,00 15 135,00 
 85295  Pozostała działalność 13 567,20 859 000,00 872 567,20 
  3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 842 000,00 849 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403,47 12 300,00 12 703,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,34 2 200,00 2 272,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,89 311,00 320,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 381,50 1 700,00 7 081,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 489,00 489,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 3 520,00 15 520,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 3 520,00 15 520,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 3 520,00 15 520,00 

855   Rodzina 115,00 350,00 465,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 115,00 350,00 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115,00 350,00 465,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249 557,96 104 907,50 354 465,46 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 236 801,50 87 907,50 324 709,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 801,50 -36 801,50 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4268



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 124 709,00 124 709,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 756,46 17 000,00 29 756,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 2 400,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 350,00 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 582,00 14 000,00 20 582,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 914,46 250,00 5 164,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 700,00 8 000,00 66 700,00 
 92116  Biblioteki 58 700,00 8 000,00 66 700,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 58 700,00 8 000,00 66 700,00 

926   Kultura fizyczna 409 564,00 -47 000,00 362 564,00 
 92601  Obiekty sportowe 409 564,00 -47 000,00 362 564,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 3 000,00 14 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 164,00 -35 000,00 63 164,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 35 000,00 35 000,00 

       
Razem: 4 102 234,25 922 561,81 5 024 796,06 

       
Wydatki na zadania zlecone 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 040,46 0,00 268 040,46 
 75495  Pozostała działalność 268 040,46 0,00 268 040,46 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170 600,00 -170 600,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 170 600,00 170 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 -171,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 -24,50 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 944,96 -9 944,96 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 52 900,00 -52 900,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 -500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 -6 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4268



  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 -20 900,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 69 844,96 69 844,96 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 400,00 23 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 195,50 195,50 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 041,00 1 972,00 12 013,00 
 80195  Pozostała działalność 10 041,00 1 972,00 12 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 441,00 -7 441,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 213,00 9 213,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 108 807,37 5 620,00 114 427,37 
 85295  Pozostała działalność 108 807,37 5 620,00 114 427,37 
  3110 Świadczenia społeczne 108 807,37 -6 239,00 102 568,37 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 11 859,00 11 859,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 200,00 0,00 16 200,00 
 85395  Pozostała działalność 16 200,00 0,00 16 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 876,00 -15 876,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 15 876,00 15 876,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324,00 -324,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 324,00 324,00 

855   Rodzina 15 600,00 0,00 15 600,00 
 85595  Pozostała działalność 15 600,00 0,00 15 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 -15 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4268



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 15 600,00 15 600,00 
       

Razem: 418 688,83 7 592,00 426 280,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4268


		2022-10-10T13:17:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




